2-5-4 MATSUKAGE-CHO, NAKA-KU, YOKOHAMA, JAPAN
 TEL  NO.(045)641-5277  FAX NO.(045)210-0731

平成26 年 6月 吉日

お客様各位

 “CAF”料率変更のお知らせ（日韓航路）

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度昨今の急激な韓国ウォン高による為替変動の調整として、2014 年 7 月 1 日(火)

日本/韓国出港本船より “CAF” の料率を下記の通り変更させて頂く事になりました。

何卒ご理解・ご協力を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

名 称  ： C.A.F (Currency Adjustment Factor)

対 象  ： 韓国各港より日本各港への輸入貨物に付きまして日本にて徴収。

       （日本各港よりの輸出貨物に付きましては韓国にての徴収となります。）

旧レ－ト   新レ－ト

   20FT   USD 0.00      USD 20.00/20’

40FT  USD 0.00   USD 40.00/40’

LCL  USD 0.00   USD  2.00/RT

適用日  ： 平成 26 年 7 月 1 日入出港船より

                                 敬具